
Protokół Nr LIV/2022
z LIV Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu, która odbyła się 
w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim w Łowiczu 

w dniu 28 kwietnia 2022 roku

Sesja rozpoczęła się o godzinie 10.02, zakończyła się 15.23.

Ustawowa liczba Radnych - 21
Obecnych na Sesji              - 20

Porządek obrad przed zmianami:
1. Otwarcie obrad LIV Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Przyjęcie protokołów z L, LI, LII, LIII Sesji Rady Miejskiej.
4. Interpelacje i zapytania.
5. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami.
6. Sprawy różne - dyskusja.

7. Sprawozdanie  z  realizacji  programu współpracy  z  organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2021 rok. 

8. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Miasta Łowicz.

9. Rozpatrzenie projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Wspierania
Rodziny dla Miasta Łowicza na lata 2022-2024.

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miasto
Łowicz do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMy”.

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego projekt uchwały Nr XXIX/258/2020 Rady
Miejskiej  w Łowiczu  z  dnia  26  listopada  2020  r.  w  sprawie  Regulaminu  utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Łowicz. 

12. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  zmieniającego  uchwałę  Nr  XXIX/259/2020  Rady
Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego
sposobu i zakresu  świadczenia  usług w zakresie  odbierania  odpadów komunalnych  od
właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w zamian  za  uiszczoną
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

13. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Łowicza – obszar urbanistyczny Bratkowice, fragment położony
przy ulicach: Bursztynowej i Błogosławionej Bolesławy Lament.

14. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Łowicza, fragment obszaru urbanistycznego Korabka i Małszyce,
obszar  położony w rejonie  ulic  Poznańskiej  i  Seminaryjnej  oraz  linii  kolejowej  Nr  3
(E20).

15. Rozpatrzenie projektu  uchwały  w  sprawie przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości
gruntowych położonych w Łowiczu przy ulicach: Matejki i Strzeleckiej, obręb Korabka.
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16. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  nadania  nazwy ulicy  położonej  w Łowiczu
obręb Korabka. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności
nieruchomości położonej w Łowiczu obręb 0006 – Łowicka Wieś.

18. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Gminy Miasto Łowicz na lata 2022-2033.

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Łowicza na 2022 rok.
20. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej.
21. Zakończenie obrad LIV Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Porządek obrad po zmianach:
1. Otwarcie obrad LIV Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Przyjęcie protokołów z L, LI, LII, LIII Sesji Rady Miejskiej.
4. Interpelacje i zapytania.
5. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami.
6. Sprawy różne - dyskusja.
7. Sprawozdanie  z  realizacji  programu współpracy  z  organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2021 rok. 

8. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Miasta Łowicz.

9. Rozpatrzenie projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Wspierania
Rodziny dla Miasta Łowicza na lata 2022-2024.

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miasto
Łowicz do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMy”.

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego projekt uchwały Nr XXIX/258/2020 Rady
Miejskiej  w Łowiczu  z  dnia  26  listopada  2020  r.  w  sprawie  Regulaminu  utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Łowicz. 

12. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  zmieniającego  uchwałę  Nr  XXIX/259/2020  Rady
Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego
sposobu i zakresu  świadczenia  usług w zakresie  odbierania  odpadów komunalnych  od
właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w zamian  za  uiszczoną
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

13. Rozpatrzenie  projektu uchwały zmieniającego uchwałę Nr L/390/2022 Rady Miejskiej
w Łowiczu z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Łowicz
w 2022 roku.

14. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Łowicza – obszar urbanistyczny Bratkowice, fragment położony
przy ulicach: Bursztynowej i Błogosławionej Bolesławy Lament.

15. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Łowicza, fragment obszaru urbanistycznego Korabka i Małszyce,
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obszar  położony w rejonie  ulic  Poznańskiej  i  Seminaryjnej  oraz  linii  kolejowej  Nr  3
(E20).

16. Rozpatrzenie projektu  uchwały  w  sprawie przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości
gruntowych położonych w Łowiczu przy ulicach: Matejki i Strzeleckiej, obręb Korabka.

17. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  nadania  nazwy ulicy  położonej  w Łowiczu
obręb Korabka. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności
nieruchomości położonej w Łowiczu obręb 0006 – Łowicka Wieś.

19. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Gminy Miasto Łowicz na lata 2022-2033.

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Łowicza na 2022 rok.
21. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej.
22. Zakończenie obrad LIV Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Ad. 1 
Otwarcia  obrad  LIV  Sesji  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  dokonał  Przewodniczący  Rady
Miejskiej Jacek Wiśniewski. 
Powitał Burmistrza  Miasta  Pana  Krzysztofa  Jana  Kalińskiego,  Zastępcę  Burmistrza  Pana
Bogusława Bończaka, Sekretarza Miasta Panią Marię Więckowską, Skarbnika Miasta Joannę
Mikę, Naczelników Wydziału, Dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta pracowników
Urzędu  Miejskiego,  przedstawicieli  mediów,  przedstawicieli  stowarzyszeń  i  organizacji
pozarządowych.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że na Sesji Rady Miejskiej
obecnych  jest  20  Radnych  (1  Radny  uczestniczył  w  trybie  zdalnym),  wobec  czego
podejmowane uchwały będą prawomocne.

Ad. 2.
Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  stwierdził, że proponowany porządek
obrad LIV Sesji wraz z projektami uchwał został przesłany wszystkim zaproszonym.

Radny  Paweł  Pięta złożył  wniosek  w  imieniu  Klubu  Radnych  „Łowickie.pl”  o
 wprowadzenie  do  porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy
położonej  w  Łowiczu  obręb  Korabka  zamiast  projektu  zgłoszonego  przez  Burmistrza.
(nadanie nazwy ulica 10 Pułku Piechoty zamiast ulica Platanowa).

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej poinformował,  że  wpłynęło  pismo  Burmistrza  Miasta
Łowicza z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 13 "Rozpatrzenie projektu
uchwały zmieniającego uchwałę Nr L/390/2022 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 marca
2022  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Łowicz w 2022 roku.

(stanowi załącznik)
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował głosowanie wprowadzenia do porządku obrad w punkcie 13 "Rozpatrzenie
projektu uchwały zmieniającego uchwałę Nr L/390/2022 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia
24 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Łowicz w 2022 roku”.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
1. Radny Marek Boroski głosował „za”.
2. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
3. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
4. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 
6. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
7. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 
8. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
9. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
10. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 
11. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
12. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
13. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
14. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
15. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
16. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
17. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
18. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 
19. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
20. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący  Rady  Miejskiej stwierdził,  że  projekt  uchwały  zmieniającego  uchwałę
Nr L/390/2022 Rady Miejskiej  w Łowiczu z  dnia  24 marca  2022 r.  w sprawie  przyjęcia
Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt
na terenie  Gminy  Miasto  Łowicz  w  2022  roku  został  wprowadzony  do  porządku  obrad
w pkt. 13 jednogłośnie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej poinformował,  że  wpłynęło  pismo  Burmistrza  Miasta
Łowicza z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad w autopoprawki do projektu uchwały
w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok.

(stanowi załącznik)
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował  głosowanie  wprowadzenia  do  porządku  obrad  autopoprawki  do  projektu
uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący  Rady  Miejskiej stwierdził,  że  autopoprawka  do  projektu  uchwały  w
sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok została wprowadzona do porządku obrad
jednogłośnie.

Radny Paweł Pięta poinformował,  że zaproponowany przez Klub Radnych „Łowickie.pl”
projekt uchwały wprowadza w § 1 zmianę nazwy ulicy Platanowa na  ulicę 10 Pułku Piechoty
oraz nowe uzasadnienie.  

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował głosowanie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
nadania nazwy ulicy położonej w Łowiczu obręb Korabka zgłoszonego przez Klub Radnych
"Łowickie.pl" zamiast projektu zgłoszonego przez Burmistrza.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
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4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 
20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

17 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że projekt uchwały w sprawie nadania nazwy
ulicy położonej  w Łowiczu obręb  Korabka zgłoszony przez  Klub Radnych  "Łowickie.pl"
zamiast  projektu  zgłoszonego  przez  Burmistrza  został  wprowadzony  do  porządku  obrad
większością głosów.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że porządek obrad został przyjęty bez zmian.

Ad. 3 
Protokół z L Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali obrad. 
Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili.
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje
przyjęty bez zmian. 

Protokół z LI Nadzwyczajnej Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali
obrad. 
Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili.
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje
przyjęty bez zmian. 

Protokół z LII Nadzwyczajnej Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali
obrad. 
Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili.
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje
przyjęty bez zmian. 
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Protokół z LIII Nadzwyczajnej Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali
obrad. 
Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili.
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje
przyjęty bez zmian. 

Ad. 4
Interpelacje i  zapytania.

Radny  Robert  Wójcik złożył  interpelacje  w  imieniu  Klubu  Radnych  „Łowickie.pl”
o wznowienie zadań z budżetu obywatelskiego.

(stanowi załącznik)

Radny Robert Wójcik złożył zapytania w imieniu Klubu Radnych „Łowickie.pl”:

 Jaka jest wysokość już wprowadzonych i pozostałych do wprowadzenia wolnych środ-
ków z lat poprzednich do budżetu  Miasta Łowicza na 2022 rok?

 Jakie są źródła pochodzenia tych wolnych środków i z jakich lat pochodzą?

 podanie stanu rachunków bankowych Urzędu Miejskiego i jednostek podległych na dzień
31.12.2021r wraz z potwierdzeniem sald.

 podanie  podstawy  prawnej  na  jakiej  do  budżetu  Miasta  Łowicza  na  2022  rok
wprowadzane są wolne środki z poszczególnych  lat.

(stanowi załącznik)

Radny Krzysztof Olko złożył interpelacje w imieniu Klubu Radnych „Łączy nas Łowicz”:

 w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego z budżetu obywatelskiego pn. Budowa
parkingu na ul. Konopackiego.

 w sprawie naprawy  nawierzchni ul. Ciemnej na skrzyżowaniu  z ul. Konopackiego.

 w  sprawie  naprawy  urządzeń  fitness  i  wymiany  piasku  na  placu  zabaw  przy  ul.
Ciemnej, ul. Konopackiego.

(stanowią załączniki)

Ad. 5
Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami - przedstawił Pan
Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta.

(stanowi załącznik)

W dyskusji  wzięli  udział:  Radny Robert  Wójcik,  Radna Zofia  Wielemborek,  Radna Zofia
Kroc, Burmistrz Miasta Łowicza Krzysztof Kaliński, Pan Janusz Michalak Dyrektor Zakładu
Usług Komunalnych,  Pani Joanna Mika Skarbnik Miasta,  Przewodniczący Rady Miejskiej
Jacek Wiśniewski,  Pan Grzegorz  Pełka  Naczelnik  Wydziału  Inwestycji  i  Remontów,  Pan
Michał Zalewski Naczelnik Wydziału Kultury Sportu i Turystyki, Radny Krzysztof Janicki,
Radny Michał Zieliński.
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  stwierdził,  że Rada Miejska przyjęła
Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami.

Ad. 6
Sprawy różne. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  przedstawił  pisma  jakie  zostały
skierowane do Rady Miejskiej w Łowiczu:

 Z  Łódzkiego  Urzędu  Wojewódzkiego  zawiadomienie  o  wszczęciu  postepowania
administracyjnego w celu legalności uchwały Nr L/390/2022 Rady Miejskiej w Łowiczu
z dnia  24  marca  2022  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Łowicz
w 2022 roku,
 sprzeciw mieszkańców ulicy Katarzynów wobec utworzenia ogólnodostępnej ścieżki
w pasie lasku miejskiego wzdłuż tyłów ich posesji. 
 pismo  taksówkarzy  o  wyjaśnienie  kwestii  korzystania  z  aparatu  telefonicznego  na
placu Stary Rynek, obok postoju taksówek,
 odpis  wyroku  Wojewódzkiego  Sądu Administracyjnego  w Łodzi  z  dnia  11  marca
2022 roku w sprawie ze skargi ZPOW Agros Nova Sp. z o. o. na uchwalę Rady Miejskiej
w Łowiczu  nr  XLIII/268/2005  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  w  sprawie  planu
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza  fragment  obszaru  urbanistycznego
Kostka w rejonie ulic Powstańców 1863 roku - Kaliskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski poinformował,  że Burmistrz co roku
do 31 maja przedstawia Radzie Miejskiej  raport  o stanie  miasta.  W debacie nad raportem
mogą  zabrać  głos   mieszkańcy  miasta.  Zgłoszenie  składa  się  najpóźniej  w  dniu
poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma być przedstawiony
raport o stanie miasta.
Sesja Rady Miejskiej w Łowiczu planowana jest na dzień 26 maja 2022 r. zatem na tej sesji
zostanie przedstawiony raport przez Burmistrza Miasta Łowicza.
Mieszkaniec,  który  chciałby  zabrać  głos,  składa  do  Przewodniczącego  Rady  pisemne
zgłoszenie,  poparte podpisami 50 osób. Zgłoszenia przyjmowane są w Biurze Podawczym
Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Stary Rynek 1, w godzinach pracy urzędu.  
Zgłoszenia przyjmowane są do dnia 25 maja 2022 r.
Formularz zgłoszeniowy wraz z listą poparcia dostępny będzie na stronie internetowej Urzędu
Miejskiego w Łowiczu, Biuletynie Informacji Publicznej oraz w formie papierowej w Biurze
Podawczym Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski przypomniał  o  obowiązku  złożenia
oświadczenia majątkowego przez Radnych do 30 kwietnia 2022 roku.

W dyskusji wzięli udział: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marek Boroski, Radny Robert
Wójcik,  Radny  Krzysztof  Janicki,  Radny  Michał  Terenowicz,  Radna  Zofia  Kroc,  Radny
Paweł Pięta, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Żaczek, Radny Michał Zieliński,
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Radny Dariusz Dzik, Burmistrz Miasta Łowicza Krzysztof Kaliński, Radny Leszek Plichta,
Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski, Pan Grzegorz Pełka Naczelnik Wydziału
Inwestycji  i  Remontów,  Pani  Maria  Gorąca  –  mieszkanka  miasta  Łowicza,  Radny Jakub
Wolski, Zastępca Burmistrza Pan Bogusław Bończak.

Ad. 7
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2021 rok – przedstawił Pan Krystian
Cipiński  Naczelnik  Wydziału  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  Aktywności
Obywatelskiej i Przedsiębiorczości. 

(stanowi załącznik)

W  dyskusji  wzięli  udział:  Radny  Robert  Wójcik,  Radny  Krzysztof  Olko,  Radna  Zofia
Wielemborek, Radny Paweł Pięta,  Pan Krystian Cipiński Naczelnik Wydziału Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości.

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta,
Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz,
Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów  –  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada  przyjęła
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2021 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski zarządził przerwę.
Przerwa od godz. 13:00  do godz. 14:00.

Po przerwie

Ad. 8
Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Miasta Łowicz – przedstawiła
Pani Urszula Markowicz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

(stanowi załącznik)

W dyskusji  wzięli  udział:  Radny  Robert  Wójcik,  Radny  Krzysztof  Janicki,  Pani  Urszula
Markowicz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
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Opinię  Komisji  Mieszkaniowej  i  Socjalnej  –  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny
Leszek Plichta.

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada  przyjęła  Ocenę
zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Miasta Łowicz.

Ad. 9
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania
Rodziny dla Miasta Łowicza na lata 2022-2024 –  przedstawiła Pani Urszula Markowicz
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Radna Zofia Kroc, Pani Urszula Markowicz Dyrektor Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Opinię  Komisji  Mieszkaniowej  i  Socjalnej  –  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny
Leszek Plichta.

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował głosowanie  projektu uchwały  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Wspierania Rodziny dla Miasta Łowicza na lata 2022-2024.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.

10



21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę  Nr LIV/401/2022

Ad. 10
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miasto
Łowicz do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMy” - przedstawiła Pani
Maria Więckowska Sekretarz Miasta. 

(stanowi załącznik)

Radni pytań, uwag nie zgłosili.

Opinię Komisji Społecznej  – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta.
(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował  głosowanie  projektu uchwały  w sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia
Gminy Miasto Łowicz do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMy”.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.
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19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę  Nr LIV/402/2022

Ad. 11
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego projekt uchwały Nr XXIX/258/2020 Rady
Miejskiej  w Łowiczu z dnia 26 listopada 2020 r.  w sprawie Regulaminu utrzymania
czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Miasto  Łowicz  -  przedstawiła  Pani  Klaudia
Modrzejewska, Inspektor w Wydziale Spraw Komunalnych. 

(stanowi załącznik)

Radni pytań, uwag nie zgłosili.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz.

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały  zmieniającego  projekt  uchwały
Nr XXIX/258/2020  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  26  listopada  2020  r.  w  sprawie
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Łowicz.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
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20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę  Nr LIV/403/2022

Ad. 12
Rozpatrzenie projektu  uchwały  zmieniającego  uchwałę  Nr  XXIX/259/2020  Rady
Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 listopada 2020 r.  w sprawie określenia szczegółowego
sposobu  i zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną
przez  właściciela nieruchomości  opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi –
przedstawiła Pani Klaudia Modrzejewska, Inspektor w Wydziale Spraw Komunalnych.

(stanowi załącznik)

W  dyskusji  wzięli  udział:  Radny  Robert  Wójcik,  Radna  Zofia  Kroc,  Pani  Klaudia
Modrzejewska, Inspektor w Wydziale Spraw Komunalnych.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz.

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował głosowanie  projektu uchwały  zmieniającego uchwałę Nr XXIX/259/2020
Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  26  listopada  2020  r.  w  sprawie  określenia
szczegółowego  sposobu  i zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian
za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
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13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie: 

Uchwałę Nr LIV/404/2022

Ad. 13
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę Nr L/390/2022 Rady Miejskiej
w Łowiczu  z  dnia  24  marca  2022  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na terenie Gminy
Miasto  Łowicz  w  2022  roku – przedstawił  Pan  Paweł  Gawroński,  Naczelnik  Wydziału
Spraw Komunalnych.

(stanowi załącznik)

Radni pytań, uwag nie zgłosili.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował głosowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę Nr L/390/2022 Rady
Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na terenie Gminy
Miasto Łowicz w 2022 roku.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki „wstrzymał się” od głosu.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
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12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

18 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący”

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
większością głosów: 

Uchwałę Nr LIV/405/2022

Ad. 14
Rozpatrzenie projektu  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Łowicza – obszar urbanistyczny Bratkowice, fragment położony
przy  ulicach:  Bursztynowej  i  Błogosławionej  Bolesławy  Lament  – przedstawiła  Pani
Agnieszka  Karczewska  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Planowania
Przestrzennego i Rolnictwa.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marek
Boroski, Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania
Przestrzennego i Rolnictwa.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz.

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały w  sprawie  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza – obszar urbanistyczny Bratkowice,
fragment położony przy ulicach: Bursztynowej i Błogosławionej Bolesławy Lament.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
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7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie: 

Uchwałę Nr LIV/406/2022

Ad. 15
Rozpatrzenie projektu  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Łowicza, fragment obszaru urbanistycznego Korabka i Małszyce,
obszar położony w rejonie  ulic  Poznańskiej  i  Seminaryjnej  oraz linii  kolejowej Nr 3
(E20) – przedstawiła Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami,
Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik)

Radni pytań, uwag nie zgłosili.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obszaru urbanistycznego
Korabka i Małszyce, obszar położony w rejonie ulic Poznańskiej i Seminaryjnej oraz
linii kolejowej Nr 3 (E20). 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
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3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej  Jacek Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę Nr LIV/407/2022

Ad. 16
Projekt  uchwały  w  sprawie przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości  gruntowych
położonych  w  Łowiczu  przy  ulicach:  Matejki  i  Strzeleckiej,  obręb  Korabka -
przedstawiła  Pani  Agnieszka  Karczewska  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,
Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.

(stanowi załącznik)

Radni nie zgłosili pytań i uwag.

W  dyskusji  wzięli  udział:  Radny  Robert  Wójcik,  Radny  Paweł  Pięta,  Pani  Agnieszka
Karczewska  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Planowania  Przestrzennego
i Rolnictwa.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz.

(stanowi załącznik)
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie przeznaczenia  do  sprzedaży
nieruchomości gruntowych położonych w Łowiczu przy ulicach: Matejki i Strzeleckiej, obręb
Korabka.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę  Nr LIV/408/2022

Ad. 17
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Łowiczu obręb Korabka -
przedstawił Pan Paweł Pięta – wnioskodawca z Klubu Radnych „Łowickie.pl”.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Radny Krzysztof Janicki, Radny Paweł Pięta.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  położonej
w Łowiczu obręb Korabka.
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1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosowała „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę  Nr LIV/409/2022

Ad. 18
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości
położonej  w  Łowiczu  obręb  0006  –  Łowicka  Wieś -  przedstawiła  Pani  Agnieszka
Karczewska  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Planowania  Przestrzennego  i
Rolnictwa.

(stanowi załącznik)

Radni pytań, uwag nie zgłosili.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta– przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz.

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa
własności nieruchomości położonej w Łowiczu obręb 0006 – Łowicka Wieś.
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1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosowała „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski  nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę  Nr LIV/410/2022

Ad. 19
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej
Gminy  Miasto  Łowicz  na  lata  2022-2033  – przedstawiła  Pani  Joanna  Mika,  Skarbnik
Miasta Łowicza.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Pani Joanna Mika Skarbnik Miasta. 

Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów  –  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Miasto Łowicz na lata 2022-2033.
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1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski „wstrzymał się” od głosu.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta „wstrzymał się” od głosu.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz „wstrzymał się” od głosu.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik „wstrzymał się” od głosu.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek „wstrzymał się” od głosu.

14 „za”, 0 „przeciw”, 5 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej  Jacek Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
większością głosów:

Uchwałę Nr LIV/411/2022

Ad. 20
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok
z autopoprawką – przedstawiła Pani Joanna Mika, Skarbnik Miasta Łowicza.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marek
Boroski,  Radna  Zofia  Wielemborek,  Radny  Krzysztof  Janicki,  Radny  Józef  Szczepanik,
Burmistrz Miasta Łowicza Krzysztof Kaliński, Pani Joanna Mika Skarbnik Miasta.

Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów  –  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowi załącznik)
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na
2022 rok z autopoprawką.

1. Radny Lech Aniszewski „wstrzymał się” od głosu.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski „wstrzymał się” od głosu.
6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta „wstrzymał się” od głosu.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik głosował „za”.
13. Radny Michał Terenowicz „wstrzymał się” od głosu.
14. Radny Michał Trzoska nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
18. Radny Robert Wójcik „wstrzymał się” od głosu.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

14 „za”, 0 „przeciw”, 5 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej  Jacek Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
większością głosów:

Uchwałę  Nr LIV/412/2022

Ad. 21
Następna Sesja Rady Miejskiej planowana jest w dniu 26 maja 2022 r. o godz. 10.00
z następującym tematami:

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta.
2. Sprawozdanie z realizacji  Strategii  Rozwoju Miasta Łowicza na lata  2015-2023 za
2021 rok.
3. Przestawienie przez Burmistrza Raportu o stanie miasta. 

16 maja 2022 r. godz. 14.00 – wspólne posiedzenie Komisji Społecznej oraz  posiedzenie
Komisji Mieszkaniowej i Socjalnej,
18 maja 2022 r. godz. 15.00 - posiedzenie Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta,
19 maja 2022 r. godz. 15.00 - posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów,
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Ad. 22
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  podziękował  za  dyskusję  i  udział
w obradach. Na tym zakończono obrady LIV Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Protokołowała:

Katarzyna Marczak
Inspektor

Przewodniczący Rady:

Jacek Wiśniewski
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